
2024 年 11 月吉日 

関係者各位 

サンセイ電機株式会社 

代表取締役 内田祐司 

 

社名変更のご挨拶 

 

拝啓 錦秋の候 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社はこのたび２０２５年１月１日をもちまして下記の通り社名変更す

ることになりました 

これを機に社員一同心を一つにして 新たな気持ちで社業の発展に尽くす所存

でございます  

今後とも何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら 本書面をもちましてご挨拶とご案内を申し上げます 

                               敬白 

記 

旧社名 サンセイ電機株式会社 

 

新社名 サンセイ株式会 社 

 

       ※なお社名以外の変更はございません 


